
DupliTop 7.8.2.0. Dongle n° 3455854090 * Mardi 17 novembre 2020 à 18:27 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 16112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 XUE?VAM
  2 -SRYDIOR VEAUX H 8   54
  3 IOEEITL DRAYOIRS (1) 10F   74  128
  4 NURMONE ÎLOTIÈRE (2) L 4   68  196
  5 -GECRAAE RUMEX (3) 12D   30  226
  6 J SCEIUE RECALAGE  5H   72  298
  7 CI+NAEAZ J USÉE (4) 12J   42  340
  8 AAC+OUHB ZÉINE (5) O 4   72  412
  9 EG?NRFE ABOUCHA (6)  6B   74  486
 10 DOSLESM REGONF(L)E D 3   80  566
 11 IOPSMEN SOLDÂMES B 2   70  636
 12 -ATWIHLT MONEPS (7) A 8   47  683
 13 ALTTW+IA GHI (8) N 5   30  713
 14 AILT+IT? WATT (9)  7I   23  736
 15 UKLQENS R(U)TILAIT (10)  3D   59  795
 16 -IFEKNDR QUELS  2J   83  878
 17 DFIR+PAB KEN (11) A 1   40  918
 18 BDFR+VTO PÂLIRA H 1   27  945
 19 DFORV+LA BITU (12) K 9   20  965
 20 DFLOR+NN VA 11E   25  990
 21 DLNNR+TU LOFA (13) M 2   19 1009

WU (14) I 7   16 1025
  1.  LESEUR Liliane                 : 729 pts ( -296 )

  2.  WOJTOWICZ Jeannine             : 654 pts ( -371 )

  3.  MORIN Didier                   : 612 pts ( -413 )

 

 1: DRAYOIR n.m. (= drayoire) Couteau de tanneur.
 

 2: ÎLOTIER, ÈRE n. Responsable d'un îlot de maisons.
 

 3: RUMEX n.m. Plante, type oseille.
 

 4: JUSÉE n.f. Liquide acide provenant du lessivage du tan.
 

 5: ZÉINE n.f. Protéine du maïs.
 

 6: ABOUCHER v. 10. Mettre en contact.
 

 7: MONEP n.m. Fin. Marché d'options.
 

 8: GHI [gi] n.m. � ghee.
 

    GHEE [gi] n.m. (= ghi) Beurre clarifié, base de la cuisine indienne.
 

 9: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
 

10: RUTILER v. (p.p.inv.) 10. Briller d'un éclat très vif.
 

11: KEN [kèn] n.m. Préfecture, au Japon.
 

12: BITU, E adj. � bittu.
 

    BITTU, E adj. (= bitu) Belg. Ivre.
 

13: LOFER v. (p.p.inv.) 10. Mar. Gouverner plus près du vent.
 

14: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


